

## **MTF INVEST ApS**

**Langbyvej 9  
8581 Nimtofte**

**CVR-nr. 35 66 16 62**

### **Årsrapport for 2020**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 30.06.21



Mogens Ambrosius Frederiksen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

MTF INVEST ApS  
Langbyvej 9  
8581 Nimtofte

CVR-nr.: 35 66 16 62

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Syddjurs

### Direktion

Mogens Ambrosius Frederiksen, direktør

### Revisor

Skov Revision  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed ved investering, herunder at eje kapitalandele i andre selskaber, samt direkte eller indirekte at drive virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er usikkerhed ved opgørelsen af den regnskabsmæssige værdi af selskabets langfristede tilgodegavender hos tilknyttede virksomheder, idet de tilknyttede virksomheder ikke på nuværende tidspunkt har tilstrækkelig likviditet til at afdrage på deres gæld. Det er ledelsens vurdering, at langfristet tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder er værdisat forsvarligt. Se endvidere omtale i note 1.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.258.284, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 14.453.850.

Ledelsen anser resultatet som mindre tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-143.867</b>	<b>-139.849</b>
Personaleomkostninger	2	-503.548	-421.493
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-647.415</b>	<b>-561.342</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-36.615	-37.360
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-684.030</b>	<b>-598.702</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.092.832	-238.366
Finansielle indtægter	3	1.378.866	1.747.932
Finansielle omkostninger		-804.010	-466.240
<b>Resultat før skat</b>		<b>983.658</b>	<b>444.624</b>
Skat af årets resultat	4	274.626	0
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.258.284</u></b>	<b><u>444.624</u></b>
Ekstraordinært udbytte		0	850.000
Overført resultat		1.258.284	-405.376
		<b><u>1.258.284</u></b>	<b><u>444.624</u></b>

## Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.281.585	1.281.581
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.979	54.851
Indretning af lejede lokaler		9.741	19.483
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.319.305</b>	<b>1.355.915</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.051.738	1.608.906
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		2.526.858	2.519.558
Andre tilgodehavender		2.728.125	2.337.475
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>8.306.721</b>	<b>6.465.939</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.626.026</b>	<b>7.821.854</b>
Færdigvarer og handelsvarer		818.352	747.048
<b>Varebeholdninger</b>		<b>818.352</b>	<b>747.048</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	10.389
Andre tilgodehavender		756.403	1.266.839
Selskabsskat		4.729	65.738
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		393.866	0
Periodeafgrænsningsposter		1.062	26.465
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.156.060</b>	<b>1.369.431</b>
Værdipapirer		11.163.486	10.899.980
<b>Værdipapirer</b>		<b>11.163.486</b>	<b>10.899.980</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>65.219</b>	<b>27.737</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>13.203.117</b>	<b>13.044.196</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>22.829.143</b>	<b>20.866.050</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>14.373.850</u>	<u>13.115.566</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>14.453.850</u></b>	<b><u>13.195.566</u></b>
Banker		7.752.684	7.379.246
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		123.408	5.579
Skyldigt sambeskatningsbidrag		101.515	0
Anden gæld		<u>397.686</u>	<u>285.659</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.375.293</u></b>	<b><u>7.670.484</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>8.375.293</u></b>	<b><u>7.670.484</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>22.829.143</u></b>	<b><u>20.866.050</u></b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Oplysning om dagsværdi	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	13.115.566	13.195.566
Årets resultat	0	1.258.284	1.258.284
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>14.373.850</u></b>	<b><u>14.453.850</u></b>

## Noter

### 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er pr. 31. december 2020 et tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder for i alt TDKK 2.526 under finansielle anlægsaktiver. Der er på nuværende tidspunkt usikkerhed omkring de tilknyttede virksomheders fremtidige betalingsevne og dermed usikkerhed om værdiansættelsen af aktivet

Det er ledelsens vurdering at selskabets finansielle anlægsaktiver er værdisat forsvaligt.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	472.591	389.911
Pensioner	18.000	18.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.957</u>	<u>13.582</u>
	<b><u>503.548</u></b>	<b><u>421.493</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	53.163	109.410
Andre finansielle indtægter	<u>1.325.703</u>	<u>1.638.522</u>
	<b><u>1.378.866</u></b>	<b><u>1.747.932</u></b>

## Noter

### 4 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	-22.974	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	17.725	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	-269.377	0
	<u>-274.626</u>	<u>0</u>

### 5 Eventualforpligtelser

#### Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Kautionen er maskimeret til t.kr. 1.938.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

#### Andre eventualforpligtelser

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31. december 2020 på t.kr. 56. Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 31. december 2020, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.

Selskabet har ydet et ansvarligt lån til Mark Frederiksen Holding ApS på t.kr. 2.039. Lånet træder tilbage for Mark Frederiksen Holding ApS' bankgæld.

Selskabet har afgivet støtteerklæring om at tilføre fornøden og tilstrækkelige midler til det tilknyttede selskab Art & Deco Vestergade 4 ApS, således at Art & Deco Vestergade 4 ApS er i stand til at opfylde sine forpligtelser overfor 3. mand frem til og med 31. december 2021.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 7 Oplysning om dagsværdi

Dagsværdien af aktiver, der måles til dagsværdi, udgør ultimo TDKK 10.634. Årets ændringer i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen, udgør TDKK 518.



## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>Oplysning om dagsværdi (fortsat)</b>		